
ESTADO DE SAO PAULO

VOLUME 106 SIS NÚMERO 185 * S

PORTE PAT.O

DR/SP

1SR 40 3051/81
- *

PODER EXECUTI

GOVERNADOR MÁRIO COVAS

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES

AV. MORUMBI, 4.500 - MORUMBI - CEP 05698-000 - FONE: 845-3344

* DECRETO N.* 4L1 73, DE 24 DE SETEMBRO DE 1996

ENFUN FUNÇÃO DE CFUFIA ESPECÍFICA DA CEMIRA DE AGENTE POBCFAL

A SER RETRIBUÍDA MEDIANTE GRATIFICAÇÃO PRO LABORE E DA

PREVIDENCIAS CONELIAN

M.ARIO COVAS GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM FUNDAMENTO NO * I.0 DO ARTIGO I I DA LEI

COMPLEMENTAR N.* 547, DE 24 DE JUNHO DE 1988,

DECRETA:

ARTIGO 1.0 - PARA LINS DE ATRIBUIÇÃO DA GRATIFICACAO PRO LABORE", A QUE

SE REFERE O MIGU 1 1 DA LEI COMPLEMENTAR N.* 54L DE 24 DE JUNHO DE 1988

E ALTERACCOES POSTERIORES, FCA CARACTERIZADA COMO ESPOCIO DA CARREIRA DE

AGENTE POLICIAL 1 UMA FUNÇÃO DE CHEFE DE SEÇÃO, DESTINADA AO SERVIÇO

TÉCNICO PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, DA ASSISTÊNCIA POLICIAL

ADMINISTRATIVA, DA ASSESSORIA TÉCNICA DA POLÍCIA CIVIL - AC.

ARTIGO 2.O - FICAM EXTINTAS AS FUNCES DE ENCARREGADO, NA CONFORMIDADE

DOS ANEXOS 1 E B QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DESTE DEERRO ESDPECIAIS DA

CARREIRA DE AGENTE POLICIAL, IDENTIFICADAS PARA FINS DE ATRIBUIÇÃO DA

GRATIFICAÇÃO PRO LABORE" COM FUNDAMENTO NO ARTIGO IL DA LEI

COMPLEMENTAR N.* 547, DE 24 DE JUNHO DE 1988,DESTINADAS AS UNIDADES

NELES DISIGNADA

ARTIGO 3* - PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO O ARTIGO 1.0 DO

DECRETO N.* 28.974. DE 04 DE OUTUBRO DE 1988;

"ARTIGO I.O - PARA FNS DE ATRIBUICAO DA GRATIßCAÇÃO PRO LABORE", A QUE

SE REFERE O ARTIGO 1 1 DA LEI COMPLEMENTAR N.* 54L DE 24 DE JUNHO DE 1988,

FCA CARACTERIZADAS COMO ESPOCIO DA CARREIRA DE AGENTE POLICIAL AS

FUNÇÕES DE CHEFIA E ENCARREGATURA ADIANTE MENCIONADAS, DESTINADAS AS

UNIDADES POLICIAIS DA SECETARIA DA SEGURANÇA FUMICA NA SEGUINTE

CONFORMIDADE:

1 - NA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR E DA SEDE DA SECRETARIA 1 UMA DE

ENCARREGADO, DESTINADA A ASSISTÊNCIA POLICIAL CIVIL;

IL NO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DRANCO T UMA DE
- -

ENCARREGADO, DESTINADA A ASSISTÊNCIA DO DECEPAMENTO

BI NA ASSESSORIA TÉCNICA DA POLÍDA CIVIL A.T.P.C. 1 UMA DE CHEFE
- -

DE SEÇÃO, DESTINADA AO SE•IÇOTÉCNICO PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, DA

ASSISTÊNCIA POLICIAL ADMINISTRATIVA;

IV NA CORREGEEDORIA DA OFICIA CIVIL CORREGEPOL 1 UMA DE
- -

ENCARREGADO DESTINADA A ASSISTÊNCIA POLICIAL DA CORREGEDORIA;

V NO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E CONTROLE DA POLÍDA CIVIL
- -

DEPLAN, 1 UMA DE ENCARREGADO, DESTINADA A ASSISTÊNCIA FIDAL DO

DEPARTAMENTO;

VI - NO •PARTAMENTODE HOMICÍDIOS E PROTEÇÃO A PESSOA - D.H.P.P. I

UMA DE ENCARREGADO DESTINADA A ASSISTÊNCIA POLICIAL DO DEPARTAMENTO:

VIL - NO DEPATAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DA POLÍCIA CIVIL - D.C.

1 UMA DE ENCARREGADO, DESTINADA A ASSISTÊNCIA POLICIAL DO ARBITTAMENTO

VBI NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTMCAO DA DELEGACIA GERAL DE POLÍCIA
-

DADG 4 (QUATRO) DE ENCARREGADO, DESTINADAS:
-

A) 1 UMA A DIRETORIA DO DEPARTAMENTO:

B) 1 (UMMA) A DIVISÃO DE MATERIAL;

C) 1 UMA A DIVISÃO DE TRANSSPORTE

D) 1 UMA A DIVISÃO DE COMUNICACES DA POLÍCIA CIVIL;

IX - NO DEPATAMENTO DE POL CIA JUDICIÁRIA DA CAPITAL - DECAP, 9 NOE

DE ENCARREGADO, DSTINADAS

A) T UMA A ASSISTENTEDA POLICIAL DO DEPARTAMENTO:

B) 1 UMA A CADA UMA DAS DELEGACIAS SECCIONAIS DE POLÍCIA, TOTALIZANDO

8 (OITO);

X NO DEPARTAMENTO DE INVESTIGAÇÕES SOBRE CRIMES PATRIMONIAIS
- -

DEPATRI, 1 UMA DE ENCARREGADO, DESTINADA A ASSISTËNCIA POLICIAL DO

DEPARTAMENTO;

XI - NO ARBITTAMENTO DE POCCIA DO CONSUMIDOR - DECON, 1 UMA DE

ENCARREGADO, DESTINADA A ASSISTËNCIA POLICIAL DO DEPARTAMENTO;

XII - NO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA CIENTIFCA - I.P.C. 4 (QUATRO) DE

SEÇÁO 1

ESTA EDIÇÃO, DE 44 PÁRNAS, CONTÉM OS ATOS NORMATIVOS

E DE INTERESSE GERAL

CASA CIVIL ........................................ 10

GOVERNO E GESTÁO ESTRATÉGIA ......... 10

ECONOMIA E PLA NEJAMENTO ............... 10

JUSTI•E DEFESA DA CIDADANIA .......... 10

CRIANÇA, FAMILIA

E LESTAR SOCIAL ........................... 12

EMABRGO E RELAÇÕES

DOTRABALHO .....................................

SERANO PÚBLICA ............................ 12

ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA ............ 13

FAZENDA ........................................... 13

AGRICULT URA E ABASTECIMENTO ........... 15

EDUCAÇÃO ......................................... 15

SAÚDA .............................................. 20

ENERGIA ............................................

TRANSPORTES ..................................... 24

ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DO SERVIÇA PÚBLICO ........................... 24

CIENDIA TENOLOGIA E

DESENVOLVIMENTO ECONMICO...........

ESPORTES E TURISMO .......................... 24

HABITAÇÁO ........................................ 24

MEIO AMBIENTE ................................ 24

PROCURADORIA GERZO DO ESTADO........... 25

TRANSPA•ES METROPOLITANOS ............

RECURSOS HÍDRICOS,

SANEAMENTO E OBRAS........ 25.............

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO 25

UNIVERSIDADE ...............

ESTADUAL DE CAMPINAS 26...................... 27

UNIVRSIDADE ESTADUAL PAULISTA ........

MINISTÉRIO PÚBLICO 27...........................

EDITAIS 28.............................................

MIDIA ELETRÕNI¢• 30...............................

CONCURSOS 32........... ............................

DIÁRIO DOS MUNIDOS...................... 41

PARTIDOS POLITICOS .............................

B) 1 UMA AO INSTITUTO DE CRIMINALÍSTICA "PERITO CRIMINAL DR. OCTÁVIO

EDUARDO DE BRITO ALVARENGA";

C) 1 UMA AO INSTITUTO MÉDICO LEGAL;

D) 1 UMA AO INSTITUTO DE IDENTIFICACAO "RICARDO GUMBLETON DAUNT

XIG - NA ACADEMIA DE POLÍDA - ACADEPOL, I UMA DE ENCARREGADO,

DESTINADA II ASSISTÊNCIA POLIDA DA ACADEMIA;

XDV - NO DEPARTAMENTO DE POGLIA JUDICIÁRIA DE SAO PAUTO INTERIOR -

DEINTER, 71 (SETENTA E UMA DE ENCARREGADO, DESTINADAS:

A) 1 UMA A ASSISTËNCIA POLIDA DO DEPARTAMENTO;

B) 1 UMA A CADA UMA DAS DELEGACIAS REGIONAIS DE OFICIA DE:

ARAÇATUBA, ARARAQUARA, BARRETOS, BAURU, BOTUCATU, CAMPINAS

FE NANDO S, F ANCA, JUNDIAÍ, MALLIA PIRACICABABO PRESIDENTE PRUDENTE,

REGISTRO, RIBOMBARAO PRETO, SANTOS, SAO JOSÉ DOS CAMPOS SAO JOSÉ DO RIO

PRETO E SOROCAB TOTALIZANDO 18 (DEZOITO);

C) UMA CADA DAS
1 A UMA DELEGACIAS SECCIONAIS DE POLÍCIA DE:

ADAMANTINA, AMERICANA, ANDRADINA, ARAÇATUBA, ARARAQUARA ASSIS, AVARÉ,

BARRETOS, BATATAIS BAURU, BEBEDOURO, BOTUCATU, BRAGANÇA PAULISTA

CAMPINAS, CASA BRANCA, CATANDUVA, CRUZEIRO CATENA FERNANDOPOLIS

FRANCA, GUARATINGUETÁ, LTANHAÉM, ITAPETININGA ITAPEVA, JACAREÍ, JACUPIRANGA

JALES, JAU JUNDIAÍ, LIMEIRA, LINS, MARILIA MOGI-GUACU NOVO HORIZONTE,

OURINHOS, PIRACICABA, PRESIDENTE PRUDENTE, PRESIDENTE VENCESLAU, REGISTRO,

RIBEIRÃO PRETO, RIO CLARO, SANTOS, SAO CARLOS SAO JOÃO DA BOA VISTA, SAO

JOAQUIM DA BARRA, SAO JOSÉ DOS CAMPOS, SAO JOSE DO RIO PRETO SAO

SEBASTIÃO, SOROCAB TAUBATÉ, TUPÃ E VOTUPORANGA TOTALIZANDO 52

E
CNQUENTA DUAS);

XV - NO DEPATAMENTO DE INVESTIGACOES SOBRE NARCÓTICOS - DENARC, 1

UMA DE ENCARREGADO, DESTINADA À/•SSISTËNCIA POLICIAL DO DEPARTAMENTO;

XVI - NO DEPARTAMENTO DE POLICIA JUDICIÁRIA DA MACRO SAO PAULO -

DEMACRO, 7 (SETE) DE ENCARREGADO, DESTINADAS: *

A) 1 UMA A ASSISTËNCIA POLIDA DO DEPARTAMENTO;

B) 1 UMA A CADA UMA DAS DELEGACIAS SECCIONAIS DE POFFCIA DE:

GUARULHOS, MOGI DAS CRUZES, OSASCO, SANTO ANDRÉ, SAO BERNARDO DO CAMPO

E TABOÃO DA SERRA, TOTALIZANDO 6 (SEIS);

XVII - NO DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA DA POSSECIA CIVIL - INFOR 1

UMA DE ENCARREGADO, DESTINADA A ASSISTÊNCIA POLICIAL DO DEPARTAMENTO;

XVIII - NO DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS CARCERÁRIOS - DACAR, I I (ONZE)

DE ENCARREGADO, DESTINADAS:

A) 1 UMA A ASSISTÊNCIA POLICIAL DO DEPARTAMENTO;

B) 1 UMA A CADA UMA DAS CADEIAS PÚBLICAS DA DIVISÃO PRISIONAL,

TOTALIZANDO 10 DEZMIL

ATTIGO 4.O - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO,

SEUS E
RETROAGINDO EFEITOS A DATA DA EFETIVA INSTALAÇÃO EXTINÇÃO DAS UNIDADES

POLICIAIS DE QUE TRATAM OS ARTIGOS I.O E 2.* DESTE DECRETO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 24 DE SETEMBRO DE 1996

MARIO COVAS

JOSÉ ALOINO DA SIIDA

SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

ROBSON MARINHO

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGARITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GO,MO E GESTÃO ESTRATÉGICA, AOS

24 DE SETEMBRO DE 1996.

ANEXO I

A QUE SE REFERE O ARTIGO 7.* DO

DECOE N.* 41.1 73, DE 24 DE SE.TEMBM DE 1996

UNIDE EXINTA FUNCO AEXNNTA AINDADE IDENFIFICOU

FUNSAOFXIPFFA

ASSISTÉNCIA POLICIAL ENCARREGADO 1 28.974. DE 4.10.8*

ANEXO II

A QUE SE REFERE O ARTIGO 2.* DO

DECRETO N.* 4 1. 173, DE 24 QE SETEMBRO DO 1996

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA J UIDICIARIA DE SAO PAILO INTERIOR

DECRETO QUE

UNIDADE EXTINTA FUNÇAO EXTINTA DADE IDENTIFICOU A

RIJAOIXINFA

DELEGACIAS REGIONAIS

DE OFICIA DE:

AVARÉ E VOTUPORANGA ENCARREGADO 2 38.961, DE 27-7-9

CATANDUVA ENCARREGADO 1 32.843, DE 17-1-91

TAUBATE ENCARREGADO 1 38.243, DE 28-12-9.*

PELOAS SECCIONAISE POLICIA DE:

E ENCARREGADO 2 32.843, DE 17-1-91ITUVERAVA PENÁPOLIS

JABOTICABAL E

MONTE APRAZÍVEL ENCARREGADO 2 28974,DE41

NHANDEARA, PIRAJÚ,

SAO MANUEL,

TATUI TETÉ ENCARREGADO

SANTA EFE DO SUL ENCARREGADO 5 38.961,DE 27-7-941 38.243, DE

28-12-93

* DECRETO N.* 41.174, DE 24 DE SETEMBRO DE 1996

IDENDICO FUNÇÕES DE CHEFIA E ENCARETARA EFICAS DA CARREIRA

DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA, RETRIBUÍDAS

PROVIDÉNCIASA SEREM CORRELATAS MEDIANTEETAPAFUNDACAO **O KORE E DA

MÁRIO COVS GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS

COMPLEMENTAR N.* 547. DE 24 DE JUNHO DE 1988,

DECRETA:

ARTIGO I.O - PARA FINS DE ATRIBUIÇÃO DA GRATICACAO PRO LABORE", A QUE

SE REFEREO ARTIGO 1 1 DA LEI COMPLEMENTAR N.* 547. DE 24 DE JUNHO DE 1988

E ALTERACCOES POSTERIORES, FFCAM CARACTERIZADAS COMO ESPECIFICAS DA CARREIRA

DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA AS FUNCES CONSTANTES DOS ANEXOS 1 A X, QUE

FAZEM PARTE INTEGRANTE DESTE DECRETO, DESTINADAS AS UNIDADES POLICIAIS DA

SECRETARIA DA SEGURANÇA PUBLICA

ARTIGO 2.* - FICAM EX,TINTAS AS FUNÇÕES DE CHEFA E ENCARREGATURA, NA

CONFORMIDADE DOS ANEXOS XI A XXL QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DESTE

DECRETO, ESPECIFICAS DA CARREIRA DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA, IDENTIFICADAS PARA

FNS DE ATRIBUIÇÃO DA GRATIFICAÇÃO PRO LABORE" COM FUNDAMENTO NO ARTIGO I I

DA LEI COMPLEMENTAR N. 547, DE 24 DE JUNHO DE 1988, DESTINADAS AS

ARTIGO 3.* - PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO O ARTIGO I.O DO

DECRETO * DE DE OUTUBRO DEN. 28.970, 4 1988:

"ARTIGO I.O PARA FNS DE ATRIBUIÇÃO DA GRATIFICACAO PRO LABORE

- A QUE

SE REFEREO ARTIGO I 1 DALEI COMPLEMENTAR N.* 54 L DE 24 DE JUNHO DE 1988,

FFCAM CARACTERIZADAS COMO ESPECIFICAS DA CARREIRA DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA

AS FUNCES DE INVESTIGADOR DE POLICIA CHEFE E ENCARREGADO DE EQUIPE ADIANTE

MENCIONADAS, DESTINADAS AS UNIDADES POLICIAIS DA SECRETARIA DA SEGURANÇA

PUBFICA NA SEGUINTE CONFORMIDADE:

I NA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR E DA SEDE DA SECRETARIA: 1 UMA DE
-

INVESTIGADOR DE POLICIA CHEFE, DESTINADA A ASSISTÊNCIA POLICIAL CIVIL;

II NO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO-DER

A)-5 (CINCO) DE INVESTIGADOR DE POLICIA CHEFE, DESTINADAS:

I 1 UMA A ASSISTÊNCIA DO DEPARTAMENTO;

2 - 1 UMA A DIVISÃO DE DIMES DE TRÃNSITO;

3 - 1 UMA A CORREGEDORIA;

4 - 1 UMA CADA DAS DELEGACIAS DE POLÍDA DA DIVISÃO DE CRIMESA UMA
- 2 (DUAS):

DE TRÅNSITO, TOTALIZANDO

B) 7 (SETE) DE ENCARREGADO DE EQUIPO, DESTINADAS:

1 5 (CINCO) AS EQUIPES BÁSICAS DE OPORAÇÕES DA 1' DELEGACIA DE
-

OFICIA DA DIVISÃO DE CRIMES DE TRÂNSITO;

2 2 (DUAS) AS EQUIPES BÁSICAS DE OPERAÇÕES DA 2* DELEGACIA DE
-

OFICIA DA DIVISÃO DE CRIMES DE TRÂNSITO;

BI ASSESSORADA TÉCNICA DA OFICIA CIVIL A.T.P.C. 2 (DUAS) DENA

INVESTIGADOR- DE POLICIA CHEFE DESTINADAS: -

A) I UMA A ASSISTÊNCIA POLICIAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL;

B) 1 UMA SERVIÇO TÉCNICO ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS DA
AO PARA

ASSIS•ËNCIAPOLICIAL ADMINISTRATIVA;

IV CORREGEDORIA DA POLÍCIA CIVIL-CORREGEPOL 5 (CINCO) DENA

INVESTIßDOR- DE POLÍCIA CHEFE DESTINADAS:

A) 1 UMA A ASSISTÊNCIA POLICIAL DA CORREGEEDORIA

B) 1 UMA A DIVISÃO DE INFORMACES FUNCIOMAIS

C) 1 UMA A DIVISÃO DE SINDICÅNCIAS;

D) 1 UMA A DIVISÃO DE CRIMES FUNCIONAIS

E) 1 UMA A DIVISÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS;

V DEPARTAMENTO DE POLÍCIA JUDICIÁDA DA CAPITAL DECAP, 139NO
- -

E E
(CENTO TRINTA NOVE), DE INVESTIGADOR DE POGLIA CHEFE, DSTINADAS

A) 1 UMA A ASSISTÊNCIA POLICIAL DO DEPARTAMENTO;

A UMA
B) 1 UMA CADA DAS DELEGACIAS SECCIONAIS DE POLICIA,

TOTALIZANDO 8 (OITO);

C) 1 UMA A CADA UM DOS DISTRITOS POLICIAIS DA CAPITAL, TOTALIZANDO 103

(CENTO E TRÊS);

D) 1 UMA A CADA UMA DAS DELEGACIAS DE POLIDA DE DEFESA DA MULHER

DA CAPITAL, TOTALIZANDO 10 DEZ

E) 1 UMA A DELEGACIA DE POLÍCIA DO METROPOLITANO DE SAO PAULO:

F) 1 UMA A CADA UMA DAS DELEGACIAS DE OFICIA DE PROTEÇÃO AO IDOSO,

DAS DELEGACIAS SECCIONAIS DE POLÍCIA, TOTALIZANDO 8 (OITO);

G) I UMA A CADA UMA DAS DELEGACIAS DE POLÍCIA DA INFÂNCIA E DA

JUVENTUDE, DAS DELEGACIAS SECCIONAIS DE POLÍCIA, TOTALIZANDO 8 (OITO);

VI NO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA JUDICIÁRIA DA MACRO SAO PAULO
- -

DEMACRO, 120 (CENTO E VINTE) DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA CHEFE,

DESTINADAS:

A) 1 UMA A ASSISTÉNCIA POLICIAL DO ARBITTAMENTO

B) 1 UMA A CADA UMA DAS DELEGACIAS SECCIONAIS DE POLÍCIA DE:

GUARULHOS MOGI DAS CRUZES, OSASCO, SANTO ANDRÉ, SAO BERNARDO DO CAMPO

E HOAO DA SERRE, TOTALIZANDO 6 (SEIS);

C) I UMA A CADA UMA DAS DELEGACIAS DE POGLIA DE: INVESTIGACOES SOBRE

ENTORPECENTES DE PROTEÇÃO AO IDOSO, DA INFANCIA E DA JUVENTUDE E DE

INVESTIGACOES SOBRE INFRAÇÕES CONTRA O MEIO AMBIENTE, DAS DELEGACIAS

SECCIONAIS DE OFICIA DE GUARULHOS, MOGI DAS CRUZES OSASCO, SANTO ANDRÉ,

SAO BERNARDO DO CAMPO E TABOÃO DA SERRA, TOTALIZANDO 24 (VINTE E QUATRO);

D) 1 UMA CADA DAS DELEGACIAS DE POLÍCIA DE DEFESA DA MULHER
A UMA

DE: GUARULHOS, OSASCO, SANTO ANDRÉ E SAO BERNARDO DO CAMPO, TOTALIZANDO

4 (QUATRO);

E) I UMA A CADA UMA DAS DELEGACIAS DE POLÍCIA DOS MUNICÍPIOS DE:

ARUJÁ, BARUERIMARIO CARAPICUIBA COTIA, DIADEMA, EMBU EMBU GUAÇU,

FERRAZ DE VASCONCELOS FRANCISCO MORATO, FRANCO DA ROCHA, ITAPACERICA DA

SERRA, ITAPEVI ITAQUAQUECETUBA, JANDIRA JUQUITIBANO MAIRIPORA MAUÁ, POA

RIBEIRÃO PIRES RIO GRANDE DA SERRA SANTANA DO PAMAIBA. SAO CAETANO DO

SUL SUZANO HOAO DA SERRA, TOTALIZANDO 25 (VINTE CINCO);E E

1 UMA CADA DAS DELEGACIAS DE POLÍCIA DOS DISTRITOSA UMA POLICIAIST)

DE: I .O, 2.*, 3.0, 4.0. 5.0, 6.*. L0, 8.*. 9.0 102 DE GUARULHOS, I .*, Z* *E E 3.

DE CARAPICUIBA, I.O ZO 3.* DE SAO DE CAETANO DO SUL 1.*, O, 3. 0 E * DE

MAUÁ, 1*, 2. O. 3.O, 4.* E 5.0 DE MOGI DAS CRUZES, I.*, 2.0, 3.2.O, *. 4.E 4. 5. * 6.*

DE SANTO ANDRE I.% 2.0, 3. 0 E 4.* DE DIADEMA, I.*, 2.O, 3. 0, 4.0. 5.0, 6.O,E 7. *

E 8.* DE SAO BERNARDO DO CAMPO, I.* 2.* DE COTIA, I.O 2. O DE EMBO. .OE E I

3.0, 4.0, 5.% 6.O. 7. O, 8.0, 9.* E
2.0 DE SUZANO, I.* DE RIBEIRÃO PIRES I.O 2.0,

I0.* DE OSASCO, TOTALIZANDO 60 (SESSENTA);

E

ELDEPARTAMENTO DD UNIDAJUDICIARIA DE SAO PAULO INTERIORNO -

594 (QUINHENTAS NOVENTA QUATRO) DE INVESTIGADOR DE POLÍÒAE E

CHEFE, DESTINADAS:

A) 1 UMA A ASSISTÊNCIACADA POLICIALDAS DELEGACIASDO DEPARTAMENTO;REGIONAIS DE POLICIA DE:

B) 1 UMA A UMA

ARAÇATUBA, ARARAQUARA, BARRETOS, BAURU, BOTUCATU, CAMPINAS,

FERNANDÓPOLIS, FRANCA, JUNDIAÍ, MARILIA PIRACICABA, PRESIDENTE PRUDENTE,

REGISTRO, RIBEIRÃO PRETO, SANTOS. SAO JOSÉ DO RIO PRETO, SAO JOSÉ DOS


